

ProTecCon ApS

Lindegårdsvej 22, 8981 Spentrup

CVR-nr. 38 59 95 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Brian Hviid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProTecCon ApS Lindegårdsvej 22 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 38 59 95 85
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Brian Hviid
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Hviids Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb, salg, service og montage indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 593.821 kr. mod 634.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.636 kr. mod 168.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>24/4 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	593.821	634.546
1 Personaleomkostninger	-607.188	-417.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-756
Andre driftsomkostninger	-39.784	0
Andre finansielle indtægter	141	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.616	-104
Resultat før skat	-54.626	215.937
Skat af årets resultat	10.990	-47.581
Årets resultat	-43.636	168.356
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	118.357
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
Disponeret fra overført resultat	-43.636	0
Disponeret i alt	-43.636	168.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>44.584</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>44.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>44.584</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	206.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.141	0
Udsudte skatteaktiver	8.663	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>44.167</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>82.971</u>	<u>206.532</u>
Likvide beholdninger	<u>142.228</u>	<u>96.037</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>225.199</u>	<u>302.569</u>
Aktiver i alt	<u>225.199</u>	<u>347.153</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
4 Overført resultat	74.721	118.357
Egenkapital i alt	124.721	168.357
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.327
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.327
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	45.254
Anden gæld	94.478	125.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.478	176.469
Gældsforpligtelser i alt	100.478	176.469
Passiver i alt	225.199	347.153
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	595.337	413.678
Andre omkostninger til social sikring	4.385	2.440
Personaleomkostninger i øvrigt	7.466	1.631
	<u>607.188</u>	<u>417.749</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
--	-------------------	-------------------

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
Overført fra frie reserver	49.999	0
	<u>50.000</u>	<u>1</u>

3. Reserve for iværksætterselskaber

Henlagt af årets resultat	0	49.999
	<u>0</u>	<u>49.999</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	118.357	0
Årets overførte overskud eller underskud	-43.636	118.357
	<u>74.721</u>	<u>118.357</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 265 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hviidsholding IVS, CVR-nr. 38598813 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
